СОВЕТ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   30.06.2021 года  №  58/173
      О внесении изменений в Решение Совета  Зоркинского муниципального образования от 14.10.2019 г. № 19/70 «Об утверждении положения о размерах месячного денежного вознаграждения  депутатов,  членов  выборных органов местного самоуправления, выборных должностных    лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Зоркинском муниципальном образовании Марксовского муниципального района»

    Руководствуясь Уставом Зоркинского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в   Решение Совета от 14.10.2019 г. № 19/70 «Об утверждении положения о размерах месячного денежного вознаграждения  депутатов,  членов  выборных органов местного самоуправления, выборных должностных    лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Зоркинском муниципальном образовании Марксовского муниципального района», следующие изменения:
 1.1. Пункт №3 приложения изложить в новой редакции:
           3. Месячное денежное вознаграждение депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Зоркинском муниципальном образовании устанавливается в размере:

	№
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение
( руб.)

	1.
	Глава Зоркинского муниципального образования
	68 970,00

2. Решение от   11.06.2021 года  №  57/168 «О внесении изменений в Решение Совета  Зоркинского муниципального образования от 14.10.2019 г. № 19/70 «Об утверждении положения о размерах месячного денежного вознаграждения  депутатов,  членов  выборных органов местного самоуправления, выборных должностных    лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Зоркинском муниципальном образовании Марксовского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021 года.

4. Решение    обнародовать  на официальном  сайте администрации  Зоркинского муниципального образования в сети «Интернет».

Секретарь Совета Зоркинского
муниципального  образования                                                   В.В.Власова
[bookmark: _GoBack]